
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 12 июля 2021 г. № 1341 
 

г. КОТЛАС 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

городского округа Архангельской области «Котлас» от                               

22 июня 2021 года № 1230 «О проведении аукциона на право 

заключения договора аренды здания котельной больницы»  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2006 года 

№ 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом Федеральной 

антимонопольной службы от 10 февраля 2010 года № 67 «О порядке 

проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров 

аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров 

доверительного управления имуществом, иных договоров, 

предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в 

отношении государственного или муниципального имущества, и 

перечне видов имущества, в отношении которого заключение 

указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов 

в форме конкурса», руководствуясь статьями 34 и 37 Устава 

городского округа «Котлас», администрация городского округа 

«Котлас» п о с т а н о в л я е т:  

1. Внести в постановление администрации городского округа 

Архангельской области «Котлас» от 22 июня 2021 года № 1230                   

«О проведении аукциона на право заключения договора аренды 

здания котельной больницы» изменения, изложив Приложение № 3 в 

новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

 2. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию в периодическом печатном издании – газете «Новый 

Котлас», размещению на официальном сайте администрации  

городского округа Архангельской области «Котлас» и на сайте 



www.torgi.gov.ru в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления 

возложить на председателя Комитета по управлению имуществом 

администрации городского округа Архангельской области «Котлас» 

В.Н. Сопова.  

 

 

 

Глава городского  

округа «Котлас»                                                                  

 

С.Ю. Дейнеко 

 

 

 

                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.torgi.gov.ru/


ПРИЛОЖЕНИЕ  

к постановлению администрации 

городского округа «Котлас» 

от 12 июля 2021 г. № 1341 

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 

к постановлению администрации 

городского округа «Котлас» 

от «22» июня 2021 г. № 1230 

«О проведении аукциона на право 

заключения договора аренды 

здания котельной больницы» 

     

Состав 

аукционной комиссии на право заключения договора аренды                    

здания котельной больницы 

 

Председатель комиссии: 

Сопов Владимир Николаевич – председатель Комитета по 

управлению имуществом администрации городского округа 

Архангельской области «Котлас».  

В отсутствие Сопова В. Н. обязанности председателя исполняет 

Жгилева С.Ю. - главный специалист - юрист Комитета по управлению 

имуществом администрации городского округа Архангельской 

области «Котлас» 

Члены комиссии: 

Зобов Сергей Анатольевич – заместитель заведующего 

Правовым отделом Аппарата администрации городского округа 

Архангельской области «Котлас»; 

Константинова Наталья Владимировна – начальник Отдела 

муниципальной собственности Комитета по управлению имуществом 

администрации городского округа Архангельской области «Котлас»;  

Яткова Ольга Николаевна – начальник Отдела по земельным 

отношениям Комитета по управлению имуществом администрации 

городского округа Архангельской области «Котлас»; 

Жгилева Светлана Юрьевна – главный специалист-юрист 

Комитета по управлению имуществом администрации городского 

округа Архангельской области «Котлас»; 

Башарина Надежда Сергеевна – начальник Отдела доходов и 

финансирования отраслей производственной сферы Финансового 

управления городского округа Архангельской области «Котлас». 

Красота Юлия Васильевна – ведущий специалист-юрист Отдела 

муниципальной собственности Комитета по управлению имуществом 

администрации городского округа Архангельской области «Котлас», 

секретарь комиссии. 



В отсутствие Красота Ю.В. обязанности секретаря исполняет 

Константинова Н.В. – начальник Отдела муниципальной 

собственности Комитета по управлению имуществом администрации 

городского округа Архангельской области «Котлас». 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


